
  

 
 
 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 
FINANZIARIO N° 7/2018 

 
 
OGGETTO : 

 
COMPENSO SERVIZIO TESORERIA COMUNALE-IMPEGNO DI SPESA 

 
L’anno DUEMILDICIOTTO addi  TREDICI del mese FEBBRAIO  la  sottoscritta DI 
MARIA dr.ssa Maria Luisa nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario come 
nominata con  decreto n. 03 del 24/05/2016; 
 
Vista la determinazione Responsabile servizio economico-finanziario n 6 del 
11/02/2017 ad oggetto “proroga tecnica del servizio di tesoreria comunale sino al 
28/02/2018”; 
 
Vista la determina Responsabile servizio economico finanziario n. 26 del 14/07/2017 di 
impegno spesa in favore del Tesoriere Comunale Unicredit spa per il periodo dal 
01/07/217 dal 31/10/2017 di € 2.500,00 e n. 47 del 29/12/2017 di impegno di ulteriore 
impegno di spesa; 
 
Ritenuto di dover procedere all’assunzione di  ulteriore impego di spesa conseguente 
alla determina  di proroga di cui sopra; 
 
Ritenuto di procedere in merito e di osservare il conseguente impegno a carico del 
bilancio 2017/2019; 
 
Visto il D. L.vo 267/2000; 
 
Per tutto quanto sopra; 
 

D E T E R M I N A 
 
Di impegnare  la spesa di € 2962,00 al cap 460 missione 01 programma 3 titolo 1 codice 
0103103 in favore del Tesoriere Comunale, Unicredit spa quale compenso 
con imputazione al bilancio 2018/2020 esercizio 2018 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to   DI MARIA dr.ssa  Maria Luisa   

COPIA 



  

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   20/02/2018 

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO  PUBBLICAZIONI  

F.to  DI MARIA dr.ssa  Maria Luisa   
 


